OD HS. KOP.!DOKOP.)

L O W E.

były

Dnia 11 (23) lipca 1852 roku.

sr.

2

2
2
3

dukaty nowe .
Stare ważne .

rs.
rs.

100 talarów

2. MONETY.

Średnie ceny iywnośei na targach Warszawy i Pragi.

dnia 23 lipca r. b.

KO RS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

WIADOMOŚĆ
Z B

I H
o ż

1. w E X L E.
Berlin 100 talarów
G iańsk 100 talarów
llao-burg 300 b. m. k. .